

Årsredovisning för Sepantech AB

559210-0480

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Behrooz Torabimoghadam
Verkställande direktör

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sepantech AB, 559210-0480, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2019. Företaget är ett konsultföretag som tillhandahåller algoritmer, programvara och dataanalys för avancerad analys för kunderna. Företaget hanterar också tjänster relaterade till produktion, marknadsföring och försäljning av digital konstdomän.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rådande ekonomiska läge har gjort att företagets tjänster inte har efterfrågats i samma utsträckning som tidigare och det har varit svårt att hitta nya kunder. Detta har lett till att omsättningen sjunkit mycket även detta år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	87 500	163 543	599 499	995 778
Resultat efter finansiella poster	-30 940	-20 866	-210 090	130 033
Soliditet %	88	96,3	60,4	89,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	180 051	-20 866
Balanseras i ny räkning		-20 866	20 866
Årets resultat			-30 940
Belopp vid årets utgång	50 000	159 185	-30 940

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	159 185
Årets resultat	-30 940
Summa	128 245
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	128 245
Summa	128 245

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		87 500	163 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		87 500	163 543
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-42 334
Övriga externa kostnader		-121 770	-110 928
Personalkostnader	2	0	-33 059
Summa rörelsekostnader		-121 770	-186 321
Rörelseresultat		-34 270	-22 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 602	1 715
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272	197
Summa finansiella poster		3 330	1 912
Resultat efter finansiella poster		-30 940	-20 866
Resultat före skatt		-30 940	-20 866
Årets resultat		-30 940	-20 866

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 000
Övriga fordringar		25 944	100 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 066	4 725
Summa kortfristiga fordringar		28 010	113 311
Kassa och bank			
Kassa och bank		174 643	103 896
Summa kassa och bank		174 643	103 896
Summa omsättningstillgångar		202 653	217 207
SUMMA TILLGÅNGAR		202 653	217 207

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 185	180 051
Årets resultat		-30 940	-20 866
Summa fritt eget kapital		128 245	159 185
Summa eget kapital		178 245	209 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 838
Skatteskulder		0	-22 740
Övriga skulder		14 408	18 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		24 408	8 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		202 653	217 207

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Uppsala

Behrooz Torabimoghadam

2025-04-30

Behrooz Torabimoghadam

Datum

Verkställande direktör